



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001540
OBLIGACION Nº 9857

VALLENAR, jueves 18 diciembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001540/2025

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT Nº 083716300-5
Dirección : COLCHAGUA N 520
Fono : 614105
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	METROS	215-22-04-999-001-000	cubrejunta metalica (IMV3490) - OBS: 4 TIRA CUBREJUNTA BR	\$7,143.00	\$28,572.00
1.000	LITROS	215-22-04-999-001-000	vitrolux 63 (IMV4095) - OBS: 1 GALON VITROLUX NATURAL	\$48,655.00	\$48,655.00
1.000	KILO	215-22-04-999-001-000	huaipe (IMV3133) - OBS: 1 BOLSA HUAIBE	\$5,882.00	\$5,882.00
3.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	lija (IMV5376) - OBS: 3 LIJA BANDA TELA G-36 3"X21"	\$1,975.00	\$5,925.00
3.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	lija (IMV5376) - OBS: 3 LIJA BANDA TELA G-60 30"X21	\$1,975.00	\$5,925.00
3.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	lija (IMV5376) - OBS: 3 LIJA BANDA TELA G-80 3"X21"	\$1,975.00	\$5,925.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	cinta aislante (IMV0398) - OBS: 2 CINTA AISLANTE TEMFLEX 16	\$3,353.00	\$6,706.00
100.000	CAJA	215-22-04-999-001-000	tornillo autoperforante 1 x 6 (IMV6187) - OBS: 100 TORNILLO PT	\$17.00	\$1,700.00
6.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	bisagra 4" (IMV3907) - OBS: 6 BISAGRA 6"	\$10,504.00	\$63,024.00
			SUB TOTAL:		\$172,314
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$172,314
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$32,740.
			TOTAL:		\$205,054
SON: Doscientos cinco mil cincuenta y cuatro pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, UNIDAD OPERATIVA GRD, OFICINA UNIDAD OPERATIVA GRD

OBSERVACION : ODP 35 DPTO ADM MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, EX UDA TERMINACIONES DE PISO EN MARCO DE PUERTA Y LIJADOS Y CELLANTE DE ESCALERAS-G-R-D.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme